ПРОТОКОЛ

Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог

Дата заседания: «27» сентября 2022 г. Время 10 час. 10 мин.

Место проведения комиссии: г. Сухой Лог, ул. Кирова, 7, кабинет № 1

Дата составления протокола: «27» сентября 2022 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии - Нохрина Н.А.

Секретарь комиссии - Кабанова О.А.

Члены комиссии - Игонин В.Н., Макарова Н.Е., Рыжкова О.С., Олонцева Ю.О., Кочкин И.Н., Быкова А.И. Кворум имеется

Повестка дня:

Выступала Нохрина Н.А.

- 1) Об исключении из кадрового резерва Устенко Г.В.
- 2) оформление результатов.

Постановили:

- 1. Рассмотреть вопрос об исключении из кадрового резерва Устенко Г.В. Голосовали Единогласно **8 чел.**
- 1. Устенко отказалась от участия в конкурсе на замещение вакантной должности в форме собеседования (два раза -15.06.2022 и 27.09.2022),.

Решение

1. В силу пп. 3.1.3. п. 3.1. Положения «О порядке формирования и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог» от 31.05.2016 (с изменениями и дополнениями) исключить из кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог — Устенко Галину Васильевну с 03.10.2022:

Голосовали – Единогласно - 8 чел.

3. Секретарю комиссии подготовить и направить уведомление Устенко Г.В. Голосовали – Единогласно - **8 чел.**

Дополнений и замечаний - нет. Вопросов и предложений нет.

Время окончания комиссии — 10 час. 30 мин.

Заместитель председателя комиссии Нохрина Н.А. /

Секретарь комиссии Кабанова О.А. /

Члены комиссии Игонин В.Н. /

Рыжкова О.С. Япика Кочкин И.Н. /

Кочкин И.Н. /

Олонцева Ю.О. /

Быкова А.И. / Уулга